

TENAK A/S

Walgerholm 14
3500 Værløse

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2018

Morten Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TENAK A/S

Walgerholm 14

3500 Værløse

Telefonnummer: 88202070

CVR-nr: 26558808

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor

MBA STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngby Hovedgade 54, 1

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

CVR-nr: 33150482

P-enhed: 1016290358

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med laboratorieudstyr på eksportmarkeder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 190.102, samlede aktiver på kr. 7.640.895, og en egenkapital på kr. 3.734.619

Ledelsen i Selskabet vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende, taget i betragtning af de investeringer der er foretaget i årets løb. Ledelsen forventer en positiv vækst i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.902.758	3.199.471
Personaleomkostninger		-2.396.810	-2.547.639
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.786	-41.542
Resultat af ordinær primær drift		436.162	610.290
Andre finansielle indtægter		30.817	27.307
Øvrige finansielle omkostninger		-215.687	-173.511
Ordinært resultat før skat		251.292	464.086
Skat af årets resultat	1	-61.190	-116.607
Årets resultat		190.102	347.479
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		190.102	347.479
I alt		190.102	347.479

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.225	492.938
Materielle anlægsaktiver i alt		122.225	492.938
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		187.500	187.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	187.500	187.500
Anlægsaktiver i alt		309.725	680.438
Fremstillede varer og handelsvarer		3.374.732	2.870.123
Varebeholdninger i alt		3.374.732	2.870.123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.622.437	2.173.651
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		740.607	76.918
Andre tilgodehavender		199.973	168.151
Periodeafgrænsningsposter		0	72.693
Tilgodehavender i alt		3.563.017	2.491.413
Likvide beholdninger		393.421	74.814
Omsætningsaktiver i alt		7.331.170	5.436.350
Aktiver i alt		7.640.895	6.116.788

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.234.619	3.044.518
Egenkapital i alt		3.734.619	3.544.518
Hensættelse til udskudt skat		26.889	85.750
Hensatte forpligtelser i alt		26.889	85.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		507.236	449.067
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.808.337	1.652.059
Skyldig selskabsskat		161.652	41.601
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		402.162	343.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.879.387	2.486.520
Gældsforpligtelser i alt		3.879.387	2.486.520
Passiver i alt		7.640.895	6.116.788

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	3.044.517	3.544.517
Årets resultat	0	190.102	190.102
Egenkapital, ultimo	500.000	3.234.619	3.734.619

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	120.051	41.601
Ændring af udskudt skat	-58.861	75.006
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	61.190	197.215

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tenak GmbH, Tyskland	100%	-	-

3. Oplysning om eventualforpligtelser

	2016/17	2015/16
Leje og leasingforpligtelser	167.805	46.677

Selskabet indgår i en sambeskatning, og der hæftes solidarisk for skatter i sambeskatningen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Gennemsnitligt antal ansatte	5	5